



18/07/2024

077-5006206

ת. 052-6885006

## לקוחה שהיא אשמה ונתקפה את בן זוגה נוקתה מאשמה

לקוחת המשרד נעצרה ונתקרה במשטרת אשדוד בחשד שאימה ונתקפה את בעלה במסגרת סכסוך גירושין. הלקוחה הכחישה מכל וכל את החשדות שהוטחו בה, תוך שסיפקה גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיה. בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, המשטרה החליטה לסגור בסופו של יום את תיק החקירה נגדה מחוסר אשמה פלילית.

מהלך החקירה וסיטואציה זו גרמה לתדהמה וחרדה מוחלטת אצל הלקוחה שהריצה בראשה תסריטים והתרחשויות שונות לגבי עתידה ולא העלתה בדעתה מעולם כי תמצא עצמה בסיטואציה בה נתקרה תחת אזהרה **בחדש לביצוע עבירה אותה לא ביצעה מעולם.**

הלקוחה אשר רחוקה כמזרח ממערב מן העולם העברייני בכלל ומן החשדות אשר הוטחו בה בפרט, הוכתה בתדהמה כאשר ישבה כאחרון העבריינים בחקירת משטרה, תוך הטחת חשדות על פיהם אימה ונתקפה את בעלה במסגרת הליך גירושין.

הלקוחה שיתפה פעולה בחקירתה, **הדגישה כי מדובר בסיפור שאין לו כל קשר או אחיזה למציאות**, ומסרה את גרסתה על כך שלא תקפה מעולם את בעלה.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינה של הלקוחה, תוך שגיבש עבורה את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי נגדה מחוסר אשמה, זאת בשים לב לגרסתה הקוהרנטית ולאור המסד הראייתי בתיק שלא גילה אף חשד סביר לביצוע עבירה מצידה.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את ראש מדור תביעות לכיש, לסגור את תיק **החקירה נגדה מחוסר אשמה פלילית**, ובכך לאפשר לה להוכיח את חפותה בפרשה שנוהלה נגדה ולשוב לשגרת חייה.

סכסוכי גירושין נוטים פעמים רבות להביא את בני הזוג להפגין התנהגויות בוטות ואגרסיביות, ולעורר רגשות עזים וסוערים. אחת התופעות המכוערות של סכסוכי גירושין היא הגשת תלונות שווא על אלימות ועבירות מין במשפחה. אנשים רבים מנצלים לרעה ועד תום את הסנקציות נגד קרוביהם לצורך השגת מטרות זרות במסגרת הליכי גירושין עקובים מדם.

בכל מקרה ובו אתם מוצאים עצמכם חשודים או נאשמים בעבירה פלילית - אל תתייצבו ללא עורך דין שייסע לכם בניהול ההליך הפלילי נגדכם מול רשויות החוק.

**להלן העתק הודעת מדור תביעות לכיש במשטרת ישראל בדבר סגירת התיק נגד הלקוחה בהיעדר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה של הלקוחה פרטיה המזהים במסמך הושמטו:**



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

לקוחה שהיא שמה שאימה ותקפה את בן זוגה נוקתה מאשמה